E s t  1 9 9 0
Passbit fast/justerbar
Passbit används som kompliment då det är viktigt för kunden att skyddet har ett visst breddmått. De fasta passbitarna
finns tillgängliga i alla höjder samt i två olika bredder. Standard utförande är RAL 9011 men kan även anpassas efter
kundens behov.
Den justerbara passbiten täcker gap mellan 40-145 mm vilket betyder större flexibilitet. Tillgängliga höjder är 1300,
1900 samt 2200 mm. Intervallen på 100 mm mellan våra paneler innebär färre kapningar av paneler när en ”udda” spalt
ska täckas. Finns som lagervara i RAL 9011 men kan även fås i önskad kulör.
1/3
Modeller
Fast passbit 8 artiklar
ARTIKLAR / BESKRIVNING HÖJD X BREDD (MM) HÖJD (MM)
T02-3-07504 750x40 750
T02-3-07507 750x70 750
T02-3-13004 1300x40 1300
T02-3-13007 1300x70 1300
T02-3-19004 1900x40 1900
T02-3-19007 1900x70 1900
T02-3-22004 2200x40 2200
T02-3-22007 2200x70 2200
Justerbar passbit 5 artiklar
ARTIKLAR / BESKRIVNING HÖJD X BREDD (MM) HÖJD (MM)
T05-3-07515
40-145 mm 750
T05-3-13015
40-145 mm 1300
T05-3-19015
40-145 mm 1900
T05-3-22015
40-145 mm 2200
2/3
T05-3-24015
40-145 mm 2400
3/3